
UCHWAŁA NR 465/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1530 ze zm.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr X/71/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XVI/133/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47427DB-2290-43EB-8737-8AFC4D0D3D84. Podpisany Strona 1



Od Do

A 21 497 942,25 6 676 281,10 0,00 0,00 28 174 223,35

B 21 907 792,93 4 246 281,10 0,00 0,00 26 154 074,03

C -409 850,68 2 430 000,00 0,00 0,00 2 020 149,32

A 2 608 126,39 921 751,10 0,00 0,00 3 529 877,49

B 2 608 126,39 921 751,10 0,00 0,00 3 529 877,49

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 18 889 815,86 5 754 530,00 0,00 0,00 24 644 345,86

B 19 299 666,54 3 324 530,00 0,00 0,00 22 624 196,54

C -409 850,68 2 430 000,00 0,00 0,00 2 020 149,32

A 2 699 159,39 514 651,10 0,00 0,00 3 213 810,49

B 2 699 159,39 514 651,10 0,00 0,00 3 213 810,49

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 2 171 026,39 514 651,10 0,00 0,00 2 685 677,49

B 2 171 026,39 514 651,10 0,00 0,00 2 685 677,49

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00

B 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 278 825,79 0,00 0,00 0,00 278 825,79

B 278 825,79 0,00 0,00 0,00 278 825,79

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 15 957,29 0,00 0,00 0,00 15 957,29

B 15 957,29 0,00 0,00 0,00 15 957,29

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 271 379,85 0,00 0,00 0,00 271 379,85

B 271 379,85 0,00 0,00 0,00 271 379,85

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 35 735,29 0,00 0,00 0,00 35 735,29

B 35 735,29 0,00 0,00 0,00 35 735,29

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 872,47

238 872,47

249 694,52

0,00

271 379,85

271 379,85

0,00

278 825,79

278 825,79

0,00

0,00

2025

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4
IM. OBROŃCÓW

MŁAWY Z WRZEŚNIA
1939R W MŁAWIE

2024

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W
MŁAWIE

2024 2025

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
W MŁAWIE

2024 2025

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W
MŁAWIE

2024 2025

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-SCH-000209122 - ZS1 -
Mobilność uczniów i kardy edukacji szkolnej

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-SCH-000213362 - ZS4 -
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-VET-000210948 - ZS2 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-VET-000209129 - ZS1 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

249 694,52

3 275 506,06

3 275 506,06

0,00

207 590,00

207 590,00

0,00

0,00

- wydatki bieżące

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Mławie - Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Mławie

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE
2024 2025

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Okres realizacji

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

1

1.b

1.1

L.p.

2 018 949,36

Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.1.1.5

1.1.1.3

1.1.1.4

1.1.1.2

1.1.1

1.1.1.1

1.a

38 514 562,21

33 141 446,15

31 122 496,79

2 018 949,36

3 991 829,06

3 991 829,06

36 495 612,85

5 373 116,06

5 373 116,06- wydatki bieżące

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 465/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47427DB-2290-43EB-8737-8AFC4D0D3D84. Podpisany Strona 1



Od Do

A 277 910,78 0,00 0,00 0,00 277 910,78

B 277 910,78 0,00 0,00 0,00 277 910,78

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 15 750,00 7 875,00 0,00 0,00 23 625,00

B 15 750,00 7 875,00 0,00 0,00 23 625,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 62 513,48 5 657,35 0,00 0,00 68 170,83

B 62 513,48 5 657,35 0,00 0,00 68 170,83

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 68 602,27 38 463,11 0,00 0,00 107 065,38

B 68 602,27 38 463,11 0,00 0,00 107 065,38

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 40 500,00 29 700,00 0,00 0,00 70 200,00

B 40 500,00 29 700,00 0,00 0,00 70 200,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 894 894,00 366 998,00 0,00 0,00 1 261 892,00

B 894 894,00 366 998,00 0,00 0,00 1 261 892,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 65 957,64 65 957,64 0,00 0,00 131 915,28

B 65 957,64 65 957,64 0,00 0,00 131 915,28

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 528 133,00 0,00 0,00 0,00 528 133,00

B 528 133,00 0,00 0,00 0,00 528 133,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 528 133,00 0,00 0,00 0,00 528 133,00

B 528 133,00 0,00 0,00 0,00 528 133,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 18 798 782,86 6 161 630,00 0,00 0,00 24 960 412,86

B 19 208 633,54 3 731 630,00 0,00 0,00 22 940 263,54

C -409 850,68 2 430 000,00 0,00 0,00 2 020 149,32

A 437 100,00 407 100,00 0,00 0,00 844 200,00

B 437 100,00 407 100,00 0,00 0,00 844 200,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące

0,00

2 097 610,00

2 097 610,00

0,00

0,00

0,001.2

1.3.1

1.2.2

1.3

1.2.1

1.1.2.1

2 018 949,36

0,00

34 522 733,15

32 503 783,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Mławie - Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Mławie

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE
2024 2025

Limit
zobowiązań

Limit 2028

716 323,00

716 323,00

131 915,28

716 323,00

716 323,00

1 261 982,00

1 261 982,00

127 835,37

0,00

88 200,00

88 200,00

0,00

109 800,00

109 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 915,28

Limit 2027Limit 2026

2026
Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w
Mławie - środki z EFS Plus - ZS nr 4 (FEMA.0702-IP.01-049G/24) -
Wzmocnienie kompetencji uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4
IM. OBROŃCÓW

MŁAWY Z WRZEŚNIA
1939R W MŁAWIE

2025

- wydatki majątkowe

Wykluczeniu powiedz STOP - wsparcie osób bezrobotnych i biernych
zawodowo z powiatu mławskiego - Aktywizacja społeczno-zawodowa

POWIATOWY URZĄD
PRACY W MŁAWIE

2025 2026

2026

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie
mławskim - współfinansowany z EFS plus w ramach priorytetu VII
Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na
Mazowszu - wzmocnienie kompetencji uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
W MŁAWIE

2024

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie
mławskim - współfinansowany z EFS plus w ramach priorytetu VII
Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na
Mazowszu - wzmocnienie kompetencji uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4
IM. OBROŃCÓW

MŁAWY Z WRZEŚNIA
1939R W MŁAWIE

2024 2026

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie
mławskim - współfinansowany z EFS plus w ramach priorytetu VII
Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na
Mazowszu - wzmocnienie kompetencji uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W
MŁAWIE

2024 2026

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie
mławskim - współfinansowany z EFS plus w ramach priorytetu VII
Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na
Mazowszu - wzmocnieie kompetencji uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3
IM. MARSZAŁKA

JÓZEFA
PIŁSUDSKIEGO W

MŁAWIE

2024 2026

127 835,37

277 910,78

31 500,00

31 500,00

0,00

Limit 2025

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe

0,00

2024 2025

277 910,78
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4
IM. OBROŃCÓW

MŁAWY Z WRZEŚNIA
1939R W MŁAWIE

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca
L.p. Nazwa i cel

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-VET-000213386 - ZS4 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

1.1.2

1.1.1.10

1.1.1.13

1.1.1.12

1.1.1.11

1.1.1.9

1.1.1.6

1.1.1.8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47427DB-2290-43EB-8737-8AFC4D0D3D84. Podpisany Strona 2



Od Do

A 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

B 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 2 400,00

B 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 2 400,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 405 900,00 405 900,00 0,00 0,00 811 800,00

B 405 900,00 405 900,00 0,00 0,00 811 800,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 18 361 682,86 5 754 530,00 0,00 0,00 24 116 212,86

B 18 771 533,54 3 324 530,00 0,00 0,00 22 096 063,54

C -409 850,68 2 430 000,00 0,00 0,00 2 020 149,32

A 8 652 423,13 0,00 0,00 0,00 8 652 423,13

B 8 047 552,25 0,00 0,00 0,00 8 047 552,25

C 604 870,88 0,00 0,00 0,00 604 870,88

A 8 663 937,08 0,00 0,00 0,00 8 663 937,08

B 8 628 658,64 0,00 0,00 0,00 8 628 658,64

C 35 278,44 0,00 0,00 0,00 35 278,44

A 0,00 468 630,00 0,00 0,00 468 630,00

B 0,00 468 630,00 0,00 0,00 468 630,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 167 280,00 0,00 0,00 167 280,00

B 0,00 167 280,00 0,00 0,00 167 280,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 238 620,00 0,00 0,00 238 620,00

B 0,00 238 620,00 0,00 0,00 238 620,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 99 630,00 0,00 0,00 0,00 99 630,00

B 99 630,00 0,00 0,00 0,00 99 630,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 945 692,65 0,00 0,00 0,00 945 692,65

B 945 692,65 0,00 0,00 0,00 945 692,65

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

B 1 050 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

C -1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

A 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00
Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

0,00

1 200 000,00

180 000,00

180 000,00

0,00

3 500 000,00

3 500 000,00

0,00

1 200 000,00

99 630,00

0,00

955 692,65

955 692,65

0,00

238 620,00

0,00

99 630,00

Okres realizacji

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

2025

20262025

2026

2024 2026

2025

2024 2025

2026

2026

2026

2025

1.3.2.11

1.3.2.10
Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W w zakresie budowy drogi dla
pieszych oraz odwodnienia w miejscowości Nowa Sławogóra -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324W relacji Wyszyny Kościelne -
Zdroje - wykonanie dokumentacji projektowej - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Rozbudowa Szpitala SP ZOZ w Mławie na potrzeby ratownictwa
medycznego - poprawa warunków dla pacjentów szpitala

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE

238 620,00

468 630,00

0,00

167 280,00

167 280,00

0,00

16 760 399,62

16 726 321,14

34 078,48

468 630,00

32 425 123,15

30 406 173,79

2 018 949,36

8 854 870,88

8 250 000,00

1.3.2.9

1.3.2.6

1.3.2.7
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa ronda na
skrzyżowaniu ulic Szpitalnej. dr A.Dobrskiej i PCK w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

1.3.2.8
Zagospodarowanie przestrzeni na potrzeby infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej przyszkolnej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie -
Sportowo-rekreacyjny

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2328W - ul. Podmiejska w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

2025

1.3.1.3
"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -
Realizacja zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych

SPECJALNY OŚRODEK
SZKOLNO-

WYCHOWAWCZY
IM.JANUSZA

KORCZAKA W MŁAWIE

2023 2026

1.3.1.2
"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -
Realizacja zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych

BURSA SZKOLNA W
MŁAWIE

2023 2026

1.3.1.1
Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 - realizacja
programu przeciwdziałania przemocy w rodznie

ZESPÓŁ OŚRODKÓW
WSPARCIA

2023 2025

2024

2024

2024

2024

2024

604 870,88

1 939 410,00

1 939 410,00

0,00

19 800,00

19 800,00

0,00

138 400,00

138 400,00

0,00

1.3.2.2

1.3.2.4
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2323WSzydłowo-Żmijewo Kościelne - poprawa
bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

1.3.2.5
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 4631W Wilewo - Zgliczyn Glinki - poprawa
bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino-Brzozowo Maje-
Dzierzgowo-Rzęgnowo-Grójec-Klewki. Etap I Nowe Brzozowo-
Dzierzgowo - poprawa bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

1.3.2 - wydatki majątkowe

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 2305W od drogi autobusowej DA1 do
węzła Mława Północ w m. Kuklin - poprawa bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2023

L.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47427DB-2290-43EB-8737-8AFC4D0D3D84. Podpisany Strona 3



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

5. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

6. Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

8. Bursa Szkolna w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 465/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47427DB-2290-43EB-8737-8AFC4D0D3D84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 465/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-06-30T11:06:19+0200


		2025-06-30T12:30:21+0200


		2025-06-30T12:33:50+0200


		2025-06-30T12:47:58+0200


		2025-06-30T13:07:14+0200




